

Consultas Realizadas

Licitación 383537 - SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD

Consulta 1 - Fuente de Financiamiento

Consulta	Fecha de Consulta	08-10-2020

Que fuente de financiamiento dispone el presente llamado?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-10-2020

Buenos días el llamado dispone de la fuente de financiamiento 10

Consulta 2 - Experiencia

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2020

En el PBC estándar de la DNCP estipula que los años de experiencia va de 2 a 5 años, a fin de que mayores oferentes puedan presentarse a competir solicitamos a la convocante estipule 2 años como experiencia en el rubro

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2020

A fin de dar mayor participación a los potenciales oferentes, se modifica el punto 8. Experiencia Requerida - Sección: REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE EVALUACIÓN establecidas en el PBC. La misma fue modificada a través de la Adenda N°01, que forma parte de la presente licitación.

Consulta 3 - Experiencia

Consulta Fecha de Consulta 20-10-2020

El PBC estándar de la DNCP solicita de 2 a 5 años la experiencia requerida, solicitamos ajustar a 2 años a fin de que mayores oferentes puedan presentarse.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2020

A fin de dar mayor participación a los potenciales oferentes, se modifica el punto 8. Experiencia Requerida - Sección: REQUISITOS DE CALIFICACIÓN Y CRITERIOS DE EVALUACIÓN establecidas en el PBC. La misma fue modificada a través de la Adenda N°01, que forma parte de la presente licitación.

15/11/25 18:55